2016年威海市环翠区属事业单位公开招聘面试递补公告

根据《关于确定2016年威海市环翠区属事业单位公开招聘笔试合格分数线和面试资格审查有关问题的通知》规定，面试人选因资格审查不合格、弃权或递补弃权造成职位上的人员空缺，由招录机关按笔试成绩依次递补。现将递补名单予以公布。
	报考部门
	报考岗位
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	名次

	环翠区外商服务中心
	英语翻译岗位
	梁玮
	1610061808
	56.6
	5

	环翠区市政公用事业管理局
	文秘岗位
	张慧敏
	1610060714
	67.8
	4

	环翠区森林防火指挥中心
	通信管理岗位
	周芳驰
	1610061707
	60.6
	4

	环翠区森林防火指挥中心
	通信管理岗位
	孙倩倩
	1610061720
	60.6
	4

	环翠区领导干部任期经济责任审计办公室
	工程审计岗位
	杨金强
	1610061916
	54.6
	4

	环翠区环境卫生管理局
	财务管理岗位
	李佳颖
	1610060212
	64.2
	4

	环翠区国有资产管理局
	财务管理岗位
	潘广超
	1610060416
	62.1
	4

	环翠区国有资产管理局
	财务管理岗位
	袁琳娟
	1610060502
	62.1
	4

	环翠区国有资产管理局
	财务管理岗位
	赵苓
	1610060514
	62.1
	4

	环翠区疾病预防控制中心（5）、环翠区卫生和计划生育监督执法大队（2）
	公共卫生医生岗位
	张建宗
	1610070511
	40.4
	22

	环翠区疾病预防控制中心、环翠区卫生和计划生育监督执法大队
	卫生事业管理岗位
	姜雯珈
	1610062409
	58
	7

	环翠区教育局属学校
	初中英语教师岗位
	卢红全
	1610071003
	61.4
	19

	环翠区教育局属学校
	小学语文教师岗位
	王畅
	1610071326
	46.3
	61

	环翠区教育局属学校
	中小学体育教师岗位
	于柠玮
	1610071701
	45.3
	7

威海市环翠区人力资源和社会保障局

2016年6月13日